Бюджетное профессиональное

образовательное учреждение

Чувашской Республики

«Чебоксарское училище

олимпийского резерва имени В.М.

Краснова»

Министерства физической культуры

и спорта Чувашской Республики

(БПОУ «Чебоксарское УОР имени

В.М. Краснова» Минспорта Чувашии)

ПРИКАЗ

25.08.2022 № 204-у

г. Чебоксары

Чăваш Республикин

физкультурăпа спорт

министерствин

«В.М. Краснов ячĕллĕ

Шупашкарти олимп

 резервĕн училищи»

 Чăваш Республикин

профессилле вĕрĕнÿ паракан

бюджет учрежденийĕ»

ПРИКАЗ

_________________    ______________ №

      Шупашкар хули

О зачислении абитуриентов по результатам вступительных испытаний

В соответствии с ФЗ «Об образовании в РФ» (от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ),

Порядком организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам среднего профессионального образования (утв. приказом

Минобрнауки России от 14.06.2013 г. № 464), Порядком приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования (утв. приказом

Минобрнауки России 02.09.2020 г. № 457), Правилами приема в БПОУ «Чебоксарское

УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии, Уставом  БПОУ «Чебоксарское УОР

имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии  и решением Приемной комиссии БПОУ

«Чебоксарское  УОР имени В.М. Краснова» Минспорта Чувашии (протокол № 2 от

23.08.2022 г.)  п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить с 01.09.2022 г. на 1 курс (бюджет, очное обучение) по специальности

49.02.01 Физическая культура, как успешно сдавших вступительные испытания и

прошедших по общему конкурсу  следующих абитуриентов согласно списку:

№ Ф.И.О. абитуриента
Результаты вступительных

испытаний

1 Романов Роман Владимирович  100

2 Смирнова Дарья Андреевна 100

3 Силин Всеволод Олегович 100

4 Кулешова Марина Дмитриевна  82,5

5 Щетинин Никита Алексеевич 76,25

6 Гашимов Данияр Азатович 75

7 Андреев Данил Андреевич 72,5

8 Сергеева Дарья Николаевна  72,5

9 Сорокин Никита Сергеевич  70

10 Константинова Вероника Сергеевна  67,5

11 Белов Михаил Сергеевич 65

12 Козлов Евгений Андреевич 61,25

13 Мукашев Антон Сергеевич  60

14 Татаренков Богдан Александрович 60

15 Нургалиева Диана Рустемовна 58,75

16 Хаджиматова Алсу Заиржановна 58,75

17 Леснов Никита Геннадьевич 58,75

18 Борисов Всеволод Захарович 58,75

19 Краснов Богдан Владимирович  57,5

20 Мулюков Ильдар Наилевич  55

21 Пономаренко Виктор Леонидович 55

22 Игнатьев Никита Николаевич  52,5

23 Федярова Екатерина Андреевна  50

24 Соколов Николай Федорович 50

25 Биктимиров Антон Николаевич 48,75

2. Зачислить с 01.09.2022 г. на 1 курс (очное обучение, с полным возмещение

затрат на обучение) по специальности 49.02.01 Физическая культура, как успешно

сдавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу  следующих абитуриентов

согласно списку:

№ Ф.И.О. абитуриента
Результаты вступительных

испытаний

1 Розов Роман Сергеевич 45

2 Мареев Семен Борисович 42,5

3 Карпович Родион Дмитриевич 42,5

4 Индряков Станислав Анатольевич 41,25

5 Сырыщев Иван Сергеевич 41,25

6 Мельников Дмитрий Олегович 40

7 Мерзляков Даниил Андреевич 37,5

8 Тимофеева Юлия Алексеевна 36,25

9 Васильев Алик Владимирович 36,25

10 Филиппов Даниил Владиславович 36,25

11 Сергеев Илья Валерьевич 33,75

12 Муськина Софья Алексеевна 33,75

13 Жимков  Артем Андреевич 31,25

14 Трофимов Кирилл Петрович 30

15 Романов Максим Станиславович 30

16 Белков Владислав Кириллович 30

17 Карамаликов Иван Андреевич 30

18 Ильин Илья  Иванович 27,5

19 Мазиков Егор Артемьевич 26,25

20 Шамсутдинов Айзат Ильдарович 25

21 Лукишов Алексей Борисович 25

22 Егоров Антон Игоревич 23,75

23 Аракелян Артур Гарникович 23,75

24 Вастеев Андрей Иванович 22,5

25 Лаврентьев Кузьма Олегович 20

26 Панышев Даниил Александрович 20

27 Валлиулов Руслан Марсович 16,28

28 Семенов Богдан Александрович 12,5

29 Андреев Илья Вячеславович 7,5

30 Саввов Артем Русланович 2,5

31 Сергеева Виктория Сергеевна 2,5

Директор

Ю. Г. Плотников

		2022-10-11T10:49:38+0300
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ЧЕБОКСАРСКОЕ УЧИЛИЩЕ ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ИМЕНИ В.М. КРАСНОВА" МИНИСТЕРСТВА ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ